
C.d.S su PISTA ALLIEVI/E 2 PROVA

Gare di contorno, recupero gare cds assoluto. - Osimo, 21-22 Maggio 2011

Organizzazione: ATLETICA OSIMO - OSIMO

RISULTATI

100 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola OSIMO - 21 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:55 - Vento:

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 4 16 ADENEGHA Gabriel 1994 AM PU003 CUS URBINO 11.18 776.00

2 6 7 COLMENAREZ FELIZ Jean C 1994 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 11.29 748.00

3 2 5 MANCINI Valerio 1994 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 11.39 723.00

4 5 9 PIZZICHINI Alessio 1994 AM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 12.26 520.00

5 3 10 GHERARDI Luigi 1994 AM AN001 ATLETICA OSIMO 12.43 483.00

6 1 15 GUIDOBALDI Andrea 1995 AM MC007 ATL. RECANATI 12.45 479.00

Serie 2 Campo Scuola OSIMO - 21 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:59 - Vento:

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 1 100 SORCINELLI Rodolfo 1995 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 11.59 674.00

2 5 11 ONU Juvenal Uzozie 1994 AM AN001 ATLETICA OSIMO 11.81 621.00

3 4 4 TOZZI Gabriele 1995 AM AN002 A.ATL. FABRIANO 12.24 524.00

4 2 12 BALDELLI Leonardo 1995 AM AN001 ATLETICA OSIMO 12.37 496.00

5 6 3 CAFORIO Walter 1995 AM MC009 ATL. MONTECASSIANO 12.80 408.00

3 2 CURZI Fabio 1994 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. NP

Serie 3 Campo Scuola OSIMO - 21 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:02 - Vento:

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 6 14 MORESCHINI Roberto 1994 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 11.86 610.00

2 4 6 GALA POLL Angel Luis 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 11.95 589.00

3 5 8 SANTANIELLO Vasile 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 12.36 498.00

4 3 13 DE SIMONE Leonardo 1994 AM AN001 ATLETICA OSIMO 12.40 490.00

5 2 1 CATENA Davide 1994 AM PU003 CUS URBINO 14.36 144.00

RIEPILOGO Campo Scuola OSIMO

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 4 16 ADENEGHA Gabriel 1994 AM PU003 CUS URBINO 11.18 776.00

2 6 7 COLMENAREZ FELIZ Jean C 1994 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 11.29 748.00

3 2 5 MANCINI Valerio 1994 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 11.39 723.00

4 1 100 SORCINELLI Rodolfo 1995 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 11.59 674.00

5 5 11 ONU Juvenal Uzozie 1994 AM AN001 ATLETICA OSIMO 11.81 621.00

6 6 14 MORESCHINI Roberto 1994 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 11.86 610.00

7 4 6 GALA POLL Angel Luis 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 11.95 589.00

8 4 4 TOZZI Gabriele 1995 AM AN002 A.ATL. FABRIANO 12.24 524.00

9 5 9 PIZZICHINI Alessio 1994 AM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 12.26 520.00

10 5 8 SANTANIELLO Vasile 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 12.36 498.00

11 2 12 BALDELLI Leonardo 1995 AM AN001 ATLETICA OSIMO 12.37 496.00

12 3 13 DE SIMONE Leonardo 1994 AM AN001 ATLETICA OSIMO 12.40 490.00

13 3 10 GHERARDI Luigi 1994 AM AN001 ATLETICA OSIMO 12.43 483.00

14 1 15 GUIDOBALDI Andrea 1995 AM MC007 ATL. RECANATI 12.45 479.00

15 6 3 CAFORIO Walter 1995 AM MC009 ATL. MONTECASSIANO 12.80 408.00

16 2 1 CATENA Davide 1994 AM PU003 CUS URBINO 14.36 144.00

3 2 CURZI Fabio 1994 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. NP

200 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola OSIMO - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:37 - Vento: +1.7

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 1 12 ADENEGHA Gabriel 1994 AM PU003 CUS URBINO 22.94 740.00

2 5 4 CORRADINI Andrea 1994 AM MC009 ATL. MONTECASSIANO 23.38 688.00

3 6 3 MARINELLI Nicolo' 1994 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 23.48 676.00

4 4 9 CORAZZA Daniele 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 24.45 568.00

5 3 5 TOZZI Gabriele 1995 AM AN002 A.ATL. FABRIANO 24.84 527.00

6 2 1 BARONE Federico 1994 AM MC007 ATL. RECANATI 25.22 489.00

Serie 2 Campo Scuola OSIMO - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:45 - Vento: +2.0
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 5 8 ABOULKHIR Ayoub 1994 AM AN001 ATLETICA OSIMO 23.71 650.00

2 3 7 LUCCHESI Francesco 1994 AM AN001 ATLETICA OSIMO 24.04 613.00

3 1 2 CAPPANERA Francesco 1995 AM AN001 ATLETICA OSIMO 25.04 507.00

4 2 11 GUIDOBALDI Andrea 1995 AM MC007 ATL. RECANATI 25.06 505.00

5 4 6 BAGLIONI Roberto 1995 AM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 26.45 372.00

6 10 BALENA Luis Jesus 1994 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO NP

RIEPILOGO Campo Scuola OSIMO

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 1 12 ADENEGHA Gabriel 1994 AM PU003 CUS URBINO 22.94 740.00

2 5 4 CORRADINI Andrea 1994 AM MC009 ATL. MONTECASSIANO 23.38 688.00

3 6 3 MARINELLI Nicolo' 1994 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 23.48 676.00

4 5 8 ABOULKHIR Ayoub 1994 AM AN001 ATLETICA OSIMO 23.71 650.00

5 3 7 LUCCHESI Francesco 1994 AM AN001 ATLETICA OSIMO 24.04 613.00

6 4 9 CORAZZA Daniele 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 24.45 568.00

7 3 5 TOZZI Gabriele 1995 AM AN002 A.ATL. FABRIANO 24.84 527.00

8 1 2 CAPPANERA Francesco 1995 AM AN001 ATLETICA OSIMO 25.04 507.00

9 2 11 GUIDOBALDI Andrea 1995 AM MC007 ATL. RECANATI 25.06 505.00

10 2 1 BARONE Federico 1994 AM MC007 ATL. RECANATI 25.22 489.00

11 4 6 BAGLIONI Roberto 1995 AM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 26.45 372.00

6 10 BALENA Luis Jesus 1994 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO NP

400 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola OSIMO - 21 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:32

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 6 1 MARINELLI Nicolo' 1994 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 52.22 687.00

2 1 5 BATTISTELLI Riccardo 1994 AM MC009 ATL. MONTECASSIANO 53.69 613.00

3 5 4 RANZUGLIA Jacopo 1995 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 54.21 588.00

4 2 2 HOXHA Iljaz 1995 AM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 56.16 498.00

5 4 3 BAGLIONI Roberto 1995 AM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 59.26 370.00

6 3 6 DE LUCA Bruno 1995 AM PU003 CUS URBINO 1:00.34 330.00

800 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola OSIMO - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 18:01

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 5I 93 TESEI Fulvio 1994 AM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 2:05.70 554.00

2 3I 92 PASQUALI Nicola 1994 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:07.00 527.00

3 1I 91 CAMPO Sebastian 1995 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:09.63 475.00

4 4I 88 HOXHA Iljaz 1995 AM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 2:10.16 465.00

5 6I 89 PACI Lorenzo 1994 AM FM023 POD. MORETTI CORVA 2:11.79 435.00

6 2I 98 SCONOCCHINI Matteo 1995 AM AN001 ATLETICA OSIMO 2:11.87 433.00

7 5E 131 PALPACELLI Flavio 1995 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 2:15.24 373.00

8 4E 87 CERRETANI Paolo 1994 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 2:18.38 322.00

9 6E 94 IDAOUNZAL Abdellah 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:21.04 281.00

10 2E 90 STELLUTI Davidh 1995 AM AN002 A.ATL. FABRIANO 2:23.21 250.00

11 1E 4 ZIANE Nadir 1995 AM PU003 CUS URBINO 2:31.44 148.00

Passaggi: m. 400: 1.04.7

1500 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola OSIMO - 21 Maggio 2011 Ora Inizio: 18:07

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 104 TESEI Fulvio 1994 AM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 4:15.53 637.00

2 98 LUCARINI Lorenzo 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:16.38 629.00

3 101 ROUIMI Zakaria 1995 AM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 4:16.94 623.00

4 96 PIGLIACAMPO Omar 1994 AM AN001 ATLETICA OSIMO 4:29.73 505.00

5 103 CAMPO Sebastian 1995 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 4:33.55 472.00

6 99 PAESANI Valerio 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:41.29 408.00

7 100 LANA Lorenzo 1995 AM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 4:41.31 408.00
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8 87 CERRETANI Paolo 1994 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 4:42.96 395.00

9 102 ROGANTE Matteo 1994 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 4:43.30 392.00

10 97 CAMMORANESI Andrea 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:50.38 339.00

11 4 ZIANE Nadir 1995 AM PU003 CUS URBINO 4:51.90 328.00

Passaggi: m. 400 : 1.09.3 - m. 800 : 2.20.5 - m. 1000: 2.54.2 - m. 1200:

3000 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola OSIMO - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 18:30

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 105 LANA Lorenzo 1995 AM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 10:15.37 426.00

2 106 RINALDI Gabriele 1995 AM FM023 POD. MORETTI CORVA 10:19.50 412.00

3 95 TEODORI Luca 1995 AM PU003 CUS URBINO 11:21.20 229.00

Passaggi: m. 1000: 3.31.3 - m. 2000: 6.58.3

2000 SIEPI H91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola OSIMO - 21 Maggio 2011 Ora Inizio: 18:38

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 107 CARBONARI Giuseppe 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 7:29.07 273.00

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

110 HS H 91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola OSIMO - 21 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:07 - Vento:

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 3 2 MONTANI Marco 1995 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 15.40 747.00

2 4 1 NEMO Manuel 1995 AM AN001 ATLETICA OSIMO 15.91 693.00

3 2 5 SANTORI Vittorio 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 16.45 638.00

4 6 6 FORMICONI Nicholas 1995 AM MC009 ATL. MONTECASSIANO 17.87 503.00

5 5 3 PIERMARTIRI Samuele 1994 AM AN001 ATLETICA OSIMO 18.17 477.00

6 7 4 RIPANTI Michele 1994 AM AN001 ATLETICA OSIMO 19.10 397.00

400 HS H 84 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola OSIMO - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:45

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 6 3 MESCHINI Yari 1994 AM MC007 ATL. RECANATI 1:00.24 602.00

2 5 5 GRANDE CASTELLANI Marco 1995 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:01.63 554.00

3 2 4 BECCACECE Andrea 1995 AM AN001 ATLETICA OSIMO 1:03.08 506.00

4 3 2 BIONDINI Filippo 1995 AM MC009 ATL. MONTECASSIANO 1:09.65 307.00

4 1 ALESSANDRINI Marco 1994 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO NP

SALTO IN ALTO/HJ ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola OSIMO - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:20

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 1 NEMO Manuel 1995 AM AN001 ATLETICA OSIMO 1.90 774.00

1.30 1.35 1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.84 1.86 1.88 1.90 1.92 1.96 2.00

- - - - - - - O - O - O - - - XO - XXX

2 3 TIRABASSI Sasha 1995 AM MC010 SACEN CORRIDONIA 1.70 626.00

1.30 1.35 1.40 1.50 1.60 1.65 1.70

- - O O XXO XXO XXX

3 6 NGUIMEYA TSOPMO Simon A 1995 AM AN001 ATLETICA OSIMO 1.65 589.00

1.30 1.35 1.40 1.50 1.60 1.65

- - - O O XXX

4 5 PIERMARTIRI Samuele 1994 AM AN001 ATLETICA OSIMO 1.65 589.00

1.30 1.35 1.40 1.50 1.60 1.65

- O O XO O XXX
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5 7 PASQUINI Simone 1995 AM AN002 A.ATL. FABRIANO 1.60 551.00

1.30 1.35 1.40 1.50

- O O XXO

6 9 D'ANDREA Arturo 1994 AM PU003 CUS URBINO 1.50 475.00

1.30 1.35 1.40 1.50

O O O XXX

7 2 BIAGIOLA Iacopo 1994 AM MC009 ATL. MONTECASSIANO 1.35 358.00

1.30 1.35 1.40 1.50

- O XO XXX

8 ELISEI Loris 1994 AM MC007 ATL. RECANATI Ass

4 SPADONI Paolo 1994 AM PU003 CUS URBINO Ass

SALTO CON L'ASTA/PV ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola OSIMO - 21 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 17:20

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 2 BOMPEZZO Matteo 1994 AM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 3.50 618.00

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60

- - - - - - - - - - XXO XXO XXX

2 1 BIONDINI Filippo 1995 AM MC009 ATL. MONTECASSIANO 3.30 570.00

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50

- - - - - - XO - XO O XXX

3 3 BUJOR Dionisie 1994 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 2.60 395.00

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00

- - XO XXO - XXX

SALTO IN LUNGO/LJ ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola OSIMO - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 17:20

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Vento Punti

1 1 SORCINELLI Rodolfo 1995 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 6.42 +1.9 763.00

1°: 5.22 2°: 6.22 3°: 6.02 4°: N 5°: 6.37 6°: 6.42

+1.4 +1.8 +2.0 +1.8 +1.9

2 2 ANGELETTI Samuele 1994 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 6.22 +3.7 724.00

1°: 6.22 2°: 6.05 3°: N 4°: 6.08 5°: 5.73 6°: N

+3.7 +2.9 +1.5 +1.1

3 7 GRANDE CASTELLANI Marco 1995 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 5.91 +2.1 662.00

1°: 5.91 2°: 5.87 3°: N 4°: 5.80 5°: P 6°: N

+2.1 +2.7 +0.9

4 8 FORMICONI Nicholas 1995 AM MC009 ATL. MONTECASSIANO 5.85 +2.6 650.00

1°: 5.76 2°: 5.71 3°: 5.68 4°: 5.57 5°: 5.85 6°: 5.69

+3.8 +2.6 +2.6 +2.3 +2.6 +1.5

5 3 PASQUINI Simone 1995 AM AN002 A.ATL. FABRIANO 5.46 +2.9 570.00

1°: 5.46 2°: 5.40 3°: 5.36 4°: 5.45 5°: 5.25 6°: 5.29

+2.9 +2.3 +2.5 +1.7 +2.4 +1.7

6 9 MARCOLINI Federico 1994 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 5.42 +2.2 561.00

1°: 5.42 2°: 5.08 3°: 5.27 4°: 5.37 5°: 5.15 6°: 5.19

+2.2 +2.1 +1.6 +3.6 +0.7 +3.4

7 6 SANTORI Vittorio 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.20 +2.3 514.00

1°: 5.20 2°: 5.05 3°: 4.97 4°: P 5°: P 6°: P

+2.3 +4.0 +2.9

8 5 DE SIMONE Leonardo 1994 AM AN001 ATLETICA OSIMO 5.15 +3.0 504.00

1°: 3.47 2°: 5.15 3°: 5.15 4°: P 5°: P 6°: P

+2.8 +3.0 +1.6

9 10 DE LUCA Bruno 1995 AM PU003 CUS URBINO 4.84 +1.3 436.00

1°: 3.76 2°: 4.60 3°: 4.84 4°: P 5°: P 6°: P

+2.2 +2.3 +1.3

4 BALDELLI Leonardo 1995 AM AN001 ATLETICA OSIMO Rit +2.8

1°: 5.60 2°: 5.73 3°: 5.41 4°: 5.54 5°: 3.82 6°: 5.67
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+2.8 +2.8 +1.3 +1.8 +2.0 +2.7

SALTO TRIPLO/TJ ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola OSIMO - 21 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 18:04

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Vento Punti

1 9 NGUIMEYA TSOPMO Simon A 1995 AM AN001 ATLETICA OSIMO 12.61 +2.9 627.00

1°: 12.05 2°: 12.61 3°: N 4°: 12.19 5°: 11.83 6°: N

+1.1 +2.9 +0.1 +2.0

2 7 MESCHINI Yari 1994 AM MC007 ATL. RECANATI 12.59 +1.0 624.00

1°: 12.17 2°: 12.36 3°: 12.59 4°: 12.44 5°: 12.40 6°: N

+1.9 +3.0 +1.0 +0.5 +0.8

3 4 CURZI Fabio 1994 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 12.52 +2.5 617.00

1°: N 2°: 12.02 3°: 12.52 4°: 11.13 5°: 12.19 6°: 12.49

+1.0 +2.5 +0.2 +0.1 -0.7

4 3 TIRABASSI Sasha 1995 AM MC010 SACEN CORRIDONIA 12.19 +1.3 580.00

1°: 12.19 2°: N 3°: N 4°: 12.11 5°: 12.11 6°: N

+1.3 +1.0

5 6 D'AURIZIO Andrea 1994 AM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 12.16 +0.5 577.00

1°: 11.93 2°: 11.90 3°: 11.89 4°: N 5°: 12.09 6°: 12.16

+2.1 +2.0 +1.7 +0.3 +0.5

6 8 RIPANTI Michele 1994 AM AN001 ATLETICA OSIMO 11.60 +1.4 515.00

1°: 11.48 2°: 11.45 3°: 11.60 4°: 11.46 5°: N 6°: 11.55

+1.1 +0.3 +1.4 +2.1 +1.4

7 2 CATENA Davide 1994 AM PU003 CUS URBINO 11.14 +0.9 463.00

1°: 10.83 2°: 9.63 3°: 10.53 4°: 10.78 5°: 11.14 6°: 10.63

+1.5 +0.1 +2.0 +1.3 +0.9 +1.7

8 11 BUJOR Dionisie 1994 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 11.10 +2.4 459.00

1°: 10.43 2°: 10.94 3°: 11.10 4°: P 5°: P 6°: P

+1.1 +1.5 +2.4

9 5 MONTANARI Davide 1994 AM PU003 CUS URBINO 10.81 +1.7 426.00

1°: 10.33 2°: 10.81 3°: P

+1.2 +1.7 +1.4

10 1 GIORDANI Tonino 1995 AM MC009 ATL. MONTECASSIANO 10.52 +0.6 393.00

1°: 10.52 2°: 10.22 3°: 9.50

+0.6 +2.0 +1.8

11 10 GHERARDI Simone 1995 AM AN002 A.ATL. FABRIANO 10.35 +3.1 373.00

1°: 10.31 2°: 10.35 3°: N

+2.0 +3.1

PESO/SP KG 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola OSIMO - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:55

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 1 DEL GATTO Lorenzo 1994 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 17.66 867.00

1°: 17.29 2°: 17.50 3°: N 4°: 17.66 5°: 17.63 6°: N

2 5 ONU Juvenal Uzozie 1994 AM AN001 ATLETICA OSIMO 12.56 568.00

1°: N 2°: 12.56 3°: 11.08 4°: 12.16 5°: 12.37 6°: 11.71

3 4 IKPONMWOSA Osahenrunmwe 1995 AM AN001 ATLETICA OSIMO 12.20 544.00

1°: 11.35 2°: N 3°: 11.47 4°: 12.20 5°: N 6°: 10.55

4 7 BERNARDINI Marco 1995 AM PU003 CUS URBINO 11.78 515.00

1°: 10.70 2°: 11.54 3°: 11.44 4°: 10.88 5°: 11.78 6°: 11.78

5 6 PATRIGNONI Riccardo 1994 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 11.66 507.00

1°: 11.26 2°: N 3°: 11.66 4°: 11.08 5°: N 6°: 11.66

6 3 GIACOMIN Giordan 1995 AM MC007 ATL. RECANATI 9.54 354.00

1°: P 2°: P 3°: N 4°: N 5°: 9.54 6°: N

7 2 QUARTICELLI Ludovico 1994 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9.52 353.00

1°: 8.82 2°: 9.20 3°: 8.53 4°: 9.52 5°: 9.03 6°: 9.41

DISCO/DT KG 1,500 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola OSIMO - 21 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:38
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Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 6 PATRIGNONI Riccardo 1994 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 41.06 620.00

1°: 41.02 2°: 38.00 3°: 40.33 4°: N 5°: 41.06 6°: 40.11

2 1 SALVUCCI Emanuele 1995 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 40.44 609.00

1°: 39.26 2°: 40.44 3°: 37.90 4°: 37.36 5°: N 6°: 40.25

3 4 ABOULKHIR Ayoub 1994 AM AN001 ATLETICA OSIMO 34.76 503.00

1°: 34.76 2°: N 3°: 33.35 4°: N 5°: N 6°: 22.11

4 3 CIUFFREDA Marco 1995 AM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 31.21 434.00

1°: 30.50 2°: 31.21 3°: 30.22 4°: 29.52 5°: 23.80 6°: N

5 7 SORRENTINO Antonio 1994 AM PU003 CUS URBINO 31.13 432.00

1°: 23.23 2°: 24.35 3°: 27.36 4°: 29.57 5°: 31.13 6°: 26.90

6 5 GIAGANTE Mattia 1995 AM MC009 ATL. MONTECASSIANO 24.26 292.00

1°: 22.58 2°: 20.05 3°: 22.29 4°: 24.26 5°: 22.89 6°: 19.08

7 2 GIACOMIN Giordan 1995 AM MC007 ATL. RECANATI 23.36 273.00

1°: 20.32 2°: 23.36 3°: 20.11 4°: N 5°: N 6°: N

MARTELLO/HT KG 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola OSIMO - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 15:30

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 1 IKPONMWOSA Osahenrunmwe 1995 AM AN001 ATLETICA OSIMO 23.99 191.00

1°: 23.99 2°: N 3°: N 4°: N 5°: 20.12 6°: N

2 2 BERNARDINI Marco 1995 AM PU003 CUS URBINO 16.81 40.00

1°: N 2°: 13.50 3°: 13.42 4°: 16.81 5°: 15.60 6°: N

GIAVELLOTTO/JT GR700 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola OSIMO - 21 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 17:17

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 5 MONTANARI Davide 1994 AM PU003 CUS URBINO 53.07 711.00

1°: N 2°: 53.07 3°: N 4°: 52.05 5°: N 6°: 51.80

2 2 SALVUCCI Emanuele 1995 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 52.15 698.00

1°: 50.39 2°: 52.15 3°: 47.86 4°: N 5°: N 6°: 47.93

3 6 GALA POLL Angel Luis 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 40.49 511.00

1°: N 2°: 40.49 3°: N 4°: 19.96 5°: 35.57 6°: N

4 4 CINGOLANI Luca 1995 AM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 36.09 435.00

1°: 34.00 2°: N 3°: 35.16 4°: 36.09 5°: 34.65 6°: 35.32

5 3 BIAGIOLA Iacopo 1994 AM MC009 ATL. MONTECASSIANO 34.44 405.00

1°: N 2°: N 3°: N 4°: N 5°: 24.95 6°: 34.44

6 7 BECCACECE Andrea 1995 AM AN001 ATLETICA OSIMO 32.67 373.00

1°: N 2°: N 3°: N 4°: 32.67 5°: N 6°: N

7 1 CAPPANERA Francesco 1995 AM AN001 ATLETICA OSIMO 29.59 315.00

1°: 25.75 2°: 17.62 3°: 23.86 4°: 24.40 5°: 23.45 6°: 29.59

8 9 SORRENTINO Antonio 1994 AM PU003 CUS URBINO 29.55 315.00

1°: 29.55 2°: 26.62 3°: R

9 8 GIAGANTE Mattia 1995 AM MC009 ATL. MONTECASSIANO 20.47 136.00

1°: N 2°: N 3°: 13.88 4°: 20.47 5°: N 6°: N

MARCIA 5000M ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola OSIMO - 21 Maggio 2011 Ora Inizio: 19:13 - Ora Fine: __:__

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 109 BUGIOLACCHI Matteo 1994 AM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 25:39.05 633.00

2 110 CIPRIANI Vittorio 1995 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 28:11.30 485.00

3 108 CHEN Bolin 1994 AM AN001 ATLETICA OSIMO 35:44.93 68.00

Passaggi: m. 1000: 5.14.7 - m. 2000: 10.34.0 - m. 3000: 15.42.3 - m. 4000: 20.45.3

STAFFETTA 4X100 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola OSIMO - 21 Maggio 2011 Ora Inizio: 19:03

Pagina 6 di 17



Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Societa Prestazione Punti

1 4 1 MANCINI Valerio - ALESSANDRINI Marco - MORESCHINI Roberto - CICCONI Luca AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 44.93 771.00

2 5 4 GIORDANI Tonino - CORRADINI Andrea - FORMICONI Nicholas - BIONDINI Filippo AM MC009 ATL. MONTECASSIANO 47.17 661.00

3 2 3 SANTANIELLO Vasile - SAVOLINI Andrea - FAGNANI Marco - CURZI Fabio AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 48.99 575.00

3 2 ONU Juvenal Uzozie - ABOULKHIR Ayoub - NEMO Manuel - BALDELLI Leonardo AM AN001 ATLETICA OSIMO Squ

La squadra in terza corsia dell'ATLETICA OSIMO è squalficata per falsa partenza: REG.162.7.

STAFFETTA 4X400 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola OSIMO - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 19:11

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Societa Prestazione Punti

1 4 82 CORAZZA Daniele - INFRICCIOLI Giovanni - CERRETANI Paolo - ROMANDINI Davide AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 3:46.07 630.00

2 5 100 DE SIMONE Leonardo - SCONOCCHINI Matteo - BECCACECE Andrea - BALDELLI Leonardo AM AN001 ATLETICA OSIMO 3:54.01 554.00

3 3 83 PASQUALI Nicola - CAMPO Sebastian - MARCOLINI Federico - BUJOR Dionisie AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 3:54.61 549.00

100 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola OSIMO - 21 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:39 - Vento:

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 3 3 BUSCARINI Martina 1994 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 12.38 851.00

2 6 10 BONAFONI Ilaria 1995 AF MC009 ATL. MONTECASSIANO 12.66 795.00

3 5 5 LUINI Eleonora 1995 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 12.73 782.00

4 4 8 SPINA Paola 1994 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 12.82 764.00

5 2 12 PERINI Cecilia 1995 AF MC009 ATL. MONTECASSIANO 13.20 692.00

Serie 2 Campo Scuola OSIMO - 21 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:42 - Vento:

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 2 7 BIONDI Arianna 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 13.52 634.00

2 4 14 ARDUINI Sonis 1994 AF PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 14.59 454.00

3 6 1 DI MAURO Emanuela 1995 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 14.68 440.00

4 5 6 VIRGILI Giulia 1994 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 15.06 382.00

5 3 11 SANTARELLI Prisca 1995 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 15.48 322.00

Serie 3 Campo Scuola OSIMO - 21 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:45 - Vento:

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 5 9 PETRUZZA Melania 1995 AF MC009 ATL. MONTECASSIANO 13.65 611.00

2 4 4 CARDELLI Caterina 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 13.98 554.00

3 3 2 VITALI Cristina 1995 AF MC010 SACEN CORRIDONIA 14.19 519.00

4 2 13 PECORARI Eleonora 1995 AF MC009 ATL. MONTECASSIANO 14.51 467.00

5 6 15 DEL MONTE Marika 1995 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 15.06 382.00

RIEPILOGO Campo Scuola OSIMO

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 3 3 BUSCARINI Martina 1994 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 12.38 851.00

2 6 10 BONAFONI Ilaria 1995 AF MC009 ATL. MONTECASSIANO 12.66 795.00

3 5 5 LUINI Eleonora 1995 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 12.73 782.00

4 4 8 SPINA Paola 1994 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 12.82 764.00

5 2 12 PERINI Cecilia 1995 AF MC009 ATL. MONTECASSIANO 13.20 692.00

6 2 7 BIONDI Arianna 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 13.52 634.00

7 5 9 PETRUZZA Melania 1995 AF MC009 ATL. MONTECASSIANO 13.65 611.00

8 4 4 CARDELLI Caterina 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 13.98 554.00

9 3 2 VITALI Cristina 1995 AF MC010 SACEN CORRIDONIA 14.19 519.00

10 2 13 PECORARI Eleonora 1995 AF MC009 ATL. MONTECASSIANO 14.51 467.00

11 4 14 ARDUINI Sonis 1994 AF PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 14.59 454.00

12 6 1 DI MAURO Emanuela 1995 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 14.68 440.00

13 6 15 DEL MONTE Marika 1995 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 15.06 382.00

13 5 6 VIRGILI Giulia 1994 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 15.06 382.00

15 3 11 SANTARELLI Prisca 1995 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 15.48 322.00

200 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola OSIMO - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:29 - Vento: +2.4
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 5 1 PIERGALLINI Martina 1994 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 25.09 889.00

2 4 7 BONAFONI Ilaria 1995 AF MC009 ATL. MONTECASSIANO 26.15 792.00

3 6 4 SPINA Paola 1994 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 26.66 747.00

4 3 3 BIONDI Arianna 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 27.86 646.00

Serie 2 Campo Scuola OSIMO - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:32 - Vento: +2.4

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 6 5 PETRUZZA Melania 1995 AF MC009 ATL. MONTECASSIANO 28.52 593.00

2 4 6 BALDINELLI Giuditta 1995 AF AN001 ATLETICA OSIMO 30.30 459.00

3 5 2 GREGONELLI Martina 1995 AF FM023 POD. MORETTI CORVA 30.51 444.00

RIEPILOGO Campo Scuola OSIMO

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 5 1 PIERGALLINI Martina 1994 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 25.09 889.00

2 4 7 BONAFONI Ilaria 1995 AF MC009 ATL. MONTECASSIANO 26.15 792.00

3 6 4 SPINA Paola 1994 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 26.66 747.00

4 3 3 BIONDI Arianna 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 27.86 646.00

5 6 5 PETRUZZA Melania 1995 AF MC009 ATL. MONTECASSIANO 28.52 593.00

6 4 6 BALDINELLI Giuditta 1995 AF AN001 ATLETICA OSIMO 30.30 459.00

7 5 2 GREGONELLI Martina 1995 AF FM023 POD. MORETTI CORVA 30.51 444.00

400 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola OSIMO - 21 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:24

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 4 2 CESCA Chiara 1995 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:04.05 617.00

2 2 3 COPPONI Elisa 1995 AF MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 1:04.56 600.00

3 3 4 MARCHINI Melissa 1994 AF PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 1:04.62 598.00

4 6 1 CORSALINI Agnese 1994 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:05.26 576.00

5 5 5 DEL MONTE Marika 1995 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 1:12.46 348.00

800 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola OSIMO - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:53

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 5 114 SABBATINI Ilaria 1994 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:24.46 734.00

2 3 111 BECCACECE Alessia 1994 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:26.23 711.00

4 112 VACCARINI Giorgia 1995 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. NP

Passaggi: m. 400: 1.12.1

1500 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola OSIMO - 21 Maggio 2011 Ora Inizio: 18:00

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 115 PIGLIAPOCO Elisa 1994 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 5:10.80 644.00

Passaggi: m. 400 : 1.20.7 - m. 800 : 2.46.9 - m. 1000: 3.28.3 - m. 1200: 4.11.6

3000 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola OSIMO - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 18:13

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 113 BOTTICELLI Veronica 1994 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 12:41.44 451.00

116 COPPONI Elisa 1995 AF MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. NP

Passaggi: m. 1000: 3.52.5 - m. 2000: 8.16.7

100 HS H 76-8.50 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola OSIMO - 21 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:28 - Vento:
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 3 1 PIERGALLINI Martina 1994 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 14.73 827.00

2 4 2 ANTINORI Maria Lina 1994 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 14.77 823.00

3 6 5 CONCETTONI Carolina 1995 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 16.71 617.00

4 5 4 VEROLO Silvia 1995 AF AN001 ATLETICA OSIMO 16.79 610.00

5 2 3 IACOPINI Gioia 1994 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 16.98 591.00

400 HS H 76 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola OSIMO - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:40

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 4 1 MARCOZZI Valeria 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1:12.07 638.00

SALTO IN ALTO/HJ ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola OSIMO - 21 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:48

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 4 IACOPINI Gioia 1994 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1.53 695.00

1.10 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59

- - - O O O - XXX

2 6 ROCCHETTI Sara 1994 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 1.45 619.00

1.10 1.30 1.40 1.45 1.50

- O O O XXX

3 1 BURINI Giorgia 1995 AF AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 1.40 571.00

1.10 1.30 1.40 1.45

- O O XXX

4 5 BONTEMPI Chiara 1995 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1.40 571.00

1.10 1.30 1.40 1.45

O O XXO XXX

3 VIRGILI Giulia 1994 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA Ncl

1.10

XXX

2 BALLARINI Giulia 1994 AF AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI Ncl

1.10 1.30

- XXX

SALTO CON L'ASTA/PV ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola OSIMO - 21 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:01

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 1 CONCETTONI Carolina 1995 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 2.30 441.00

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40

O - XXO XO XXO - XO - XXX

SALTO IN LUNGO/LJ ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola OSIMO - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:06

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 2 AIGBOGUN Isiuwa 1994 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 5.31 747.00

1°: 5.10 2°: N 3°: 5.04 4°: 5.31 5°: N 6°: 5.05

+2.7 +2.0 +2.3 +2.2

2 1 FIORINI Rebecca 1995 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4.88 631.00

1°: 4.88 2°: 4.81 3°: 4.61 4°: 4.58 5°: 4.40 6°: N

+2.0 +3.3 +3.1 +0.9 +2.1

3 5 LUINI Eleonora 1995 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4.86 626.00

1°: 4.28 2°: 4.77 3°: 4.71 4°: 4.74 5°: 4.84 6°: 4.86

+3.9 +2.9 +3.8 +3.1 +2.0 +2.8

4 6 ATTORRI Valentina 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 4.85 623.00

1°: 4.58 2°: 4.66 3°: 4.68 4°: 4.85 5°: 4.79 6°: 4.72

+2.9 +1.5 +2.6 +3.2 +2.7 +3.8
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5 3 MUSCIANO Camilla 1994 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4.85 623.00

1°: 4.56 2°: 4.85 3°: 4.71 4°: N 5°: 4.44 6°: 4.52

+0.6 +2.9 +2.4 +2.3 +4.1

6 4 VITALI Cristina 1995 AF MC010 SACEN CORRIDONIA 4.65 569.00

1°: 4.60 2°: 4.57 3°: 4.50 4°: 4.57 5°: N 6°: 4.65

+2.4 +1.6 +1.5 +1.8 +1.7

7 7 BALDINELLI Giuditta 1995 AF AN001 ATLETICA OSIMO 3.74 325.00

1°: N 2°: 3.06 3°: 3.22 4°: 2.91 5°: 3.54 6°: 3.74

+1.8 +2.5 +1.9 +2.5 +3.0

8 8 ROCCHETTI Sara 1994 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 3.70 314.00

1°: 3.20 2°: 3.20 3°: 3.31 4°: 3.48 5°: 3.66 6°: 3.70

+2.2 +3.1 +2.4 +1.4 +1.6 +3.1

SALTO TRIPLO/TJ ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola OSIMO - 21 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:20

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Vento Punti

1 2 ATTORRI Valentina 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 11.54 +0.8 695.00

1°: 10.91 2°: 10.87 3°: 11.40 4°: 11.54 5°: 11.35 6°: 11.17

-0.3 +0.5 +0.9 +0.8 +0.3 +1.8

2 1 TACCHI Giulia 1995 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 11.05 +2.2 624.00

1°: 10.24 2°: 10.70 3°: N 4°: 11.05 5°: 11.00 6°: N

+1.7 +1.4 +2.2 +2.0

3 3 MARINELLI Angelica 1994 AF MC009 ATL. MONTECASSIANO 9.92 +1.9 457.00

1°: 9.75 2°: 9.79 3°: 9.40 4°: 9.53 5°: N 6°: 9.92

+0.1 +0.1 +3.5 +2.0 +1.9

PESO/SP KG 4.000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola OSIMO - 21 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 17:50

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 1 DEL MORO Ilaria 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 8.76 533.00

1°: 7.66 2°: 8.55 3°: 8.44 4°: N 5°: 8.65 6°: 8.76

2 4 RE Elisa 1994 AF AN001 ATLETICA OSIMO 8.45 509.00

1°: 7.08 2°: 8.45 3°: 7.63 4°: 7.92 5°: 7.77 6°: 8.24

3 2 FORTUNA Daniela 1994 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 7.90 465.00

1°: 7.81 2°: 7.69 3°: 7.19 4°: 6.89 5°: 6.61 6°: 7.90

4 5 CERIONI Camilla 1994 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 6.77 372.00

1°: 5.90 2°: N 3°: 6.35 4°: 6.02 5°: 6.54 6°: 6.77

5 3 DIOP Gennaba 1994 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 5.62 272.00

1°: 4.50 2°: 5.26 3°: 4.93 4°: 5.02 5°: 5.40 6°: 5.62

6 6 SANTARELLI Prisca 1995 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 5.15 230.00

1°: 4.63 2°: 5.01 3°: 4.83 4°: 4.65 5°: 5.15 6°: 4.65

DISCO/DT KG 1,000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola OSIMO - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:33 - Ora Fine: 18:05

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 2 CERIONI Camilla 1994 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 24.08 439.00

1°: N 2°: N 3°: 16.57 4°: 24.08 5°: 18.18 6°: 22.20

2 3 LANCIOTTI Carlotta 1994 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 23.29 421.00

1°: 19.44 2°: 22.58 3°: 23.29 4°: 22.21 5°: N 6°: 21.25

3 1 DIOP Gennaba 1994 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 13.88 204.00

1°: 12.18 2°: 9.61 3°: 11.63 4°: 13.02 5°: 11.99 6°: 13.88

4 SILENZI Laura 1994 AF FM003 SPORT ATL. FERMO Ass

MARTELLO/HT KG 4.000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola OSIMO - 21 Maggio 2011 Ora Inizio: 15:28 - Ora Fine: 15:43

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti
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1 1 FORTUNA Daniela 1994 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 36.44 634.00

1°: 36.23 2°: 36.44 3°: 36.22 4°: 35.74 5°: 35.55 6°: 34.80

GIAVELLOTTO/JT GR600 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola OSIMO - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:05

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 1 DEL MORO Ilaria 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 30.16 570.00

1°: 26.03 2°: 25.95 3°: 26.74 4°: 26.86 5°: 30.16 6°: 27.72

2 2 FERRINI Sofia 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 24.35 440.00

1°: 21.62 2°: 22.59 3°: 23.40 4°: 24.35 5°: N 6°: N

3 5 MEDICO Chiara 1994 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 23.40 418.00

1°: 19.22 2°: N 3°: 16.20 4°: 16.85 5°: 23.40 6°: 17.68

4 3 VEROLO Silvia 1995 AF AN001 ATLETICA OSIMO 18.08 292.00

1°: 17.05 2°: 17.20 3°: 16.75 4°: 17.10 5°: 18.08 6°: 17.05

6 SILENZI Laura 1994 AF FM003 SPORT ATL. FERMO Ass

4 CALOSCI Sara 1995 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. Ass

MARCIA 5000M ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola OSIMO - 21 Maggio 2011 Ora Inizio: 19:13 - Ora Fine: 19:33

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 119 ZAMPINI Marianna 1994 AF AP005 ASA ASCOLI PICENO 28:44.62 677.00

2 117 ZAGAGLIA Cristina 1995 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 29:11.68 655.00

3 118 BACHETTI Barbara 1994 AF AP005 ASA ASCOLI PICENO 30:09.03 610.00

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

STAFFETTA 4X100 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola OSIMO - 21 Maggio 2011 Ora Inizio: 18:55

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Societa Prestazione Punti

1 3 1 MUSCIANO Camilla - PIERGALLINI Martina - LUINI Eleonora - BUSCARINI Martina AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 48.91 898.00

2 5 4 PERINI Cecilia - PETRUZZA Melania - BONAFONI Ilaria - MARINELLI Angelica AF MC009 ATL. MONTECASSIANO 51.10 804.00

3 4 3 ATTORRI Valentina - CARDELLI Caterina - DEL MORO Ilaria - BIONDI Arianna AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 53.45 705.00

STAFFETTA 4X400 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola OSIMO - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 19:00

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Societa Prestazione Punti

1 5 84 GENERI Alice - VACCARINI Giorgia - CORSALINI Agnese - BECCACECE Alessia AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:23.80 651.00

2 4 86 CESCA Chiara - SABBATINI Ilaria - PERTICARINI Federica - MEDICO Chiara AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 4:28.33 614.00

3 3 85 MARCOZZI Valeria - CARDELLI Caterina - PLAMENOVA Polina Spasov - FOGLIA Monica AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 4:30.58 595.00

100 METRI ASSOLUTI UOMINI EXTRA

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola OSIMO - 21 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:11 - Vento:

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 4 15 BRIGIDA Mario 1986 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 10.59

2 5 1 VERDECCHIA Luca 1978 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.63

3 3 11 ANGELINI Lorenzo 1992 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.83

4 2 6 CAPANCIONI Alessandro 1992 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 11.61

6 2 FIORINI Federico 1992 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. NP

Serie 2 Campo Scuola OSIMO - 21 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:14 - Vento:

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 5 12 SABATINI Andrea 1993 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 11.71

2 4 13 KUZIK Yevgeniy 1991 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 11.75

3 3 10 KOUTIKI BILONDI Ruud Zo 1992 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 11.76

Pagina 11 di 17



4 2 7 SEVERINI Marco 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 12.21

5 6 5 RUGIANO Francesco 1993 JM MC007 ATL. RECANATI 12.28

Serie 3 Campo Scuola OSIMO - 21 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:17 - Vento:

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 4 4 BASTARELLI Marco 1992 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 11.09

2 5 3 COPPARI Michele 1992 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 12.06

3 2 9 BABINI Francesco 1993 JM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 12.48

4 6 8 FIORANI Luca 1964 MM45 AN002 A.ATL. FABRIANO 13.55

3 14 SPASSOV Iavor Latchezar 1982 SM PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO NP

RIEPILOGO Campo Scuola OSIMO

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 4 15 BRIGIDA Mario 1986 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 10.59

2 5 1 VERDECCHIA Luca 1978 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.63

3 3 11 ANGELINI Lorenzo 1992 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.83

4 4 4 BASTARELLI Marco 1992 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 11.09

5 2 6 CAPANCIONI Alessandro 1992 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 11.61

6 5 12 SABATINI Andrea 1993 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 11.71

7 4 13 KUZIK Yevgeniy 1991 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 11.75

8 3 10 KOUTIKI BILONDI Ruud Zo 1992 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 11.76

9 5 3 COPPARI Michele 1992 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 12.06

10 2 7 SEVERINI Marco 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 12.21

11 6 5 RUGIANO Francesco 1993 JM MC007 ATL. RECANATI 12.28

12 2 9 BABINI Francesco 1993 JM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 12.48

13 6 8 FIORANI Luca 1964 MM45 AN002 A.ATL. FABRIANO 13.55

6 2 FIORINI Federico 1992 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. NP

3 14 SPASSOV Iavor Latchezar 1982 SM PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO NP

400 METRI ASSOLUTI UOMINI EXTRA

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola OSIMO - 21 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:43

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 5 1 POETA Massimiliano 1972 MM35 AN002 A.ATL. FABRIANO 51.83

2 2 2 DEMASI Riccardo 1987 SM MC009 ATL. MONTECASSIANO 52.06

3 3 4 REYES VAZQUEZ Anderson 1992 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 55.24

4 6 5 SPASSOV Iavor Latchezar 1982 SM PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 55.73

4 3 CASSISI Eduardo 1991 PM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA Rit

L'atleta REYES VASQUEZ in terza corsia non presente alla partenza è stato fatto gareggiare da solo.

1500 METRI ASSOLUTI UOMINI EXTRA

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola OSIMO - 21 Maggio 2011 Ora Inizio: 18:19

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 127 MOBILI Kamen 1990 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 4:02.97

2 122 OUSSEYNOU FALL Diop 1985 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:13.03

3 121 FREZZOTTI Andrea 1971 MM40 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:15.13

4 165 MARCACCIO Lorenzo 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 4:25.50

5 123 QUATTRINI Alessandro 1992 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:27.51

6 126 MANCINI Vincenzo 1977 SM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 4:31.34

7 124 ALBERTINI Stefano 1966 MM45 AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 4:36.47

8 125 FIORAVANTI Gianfranco 1967 MM40 AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 4:45.08

120 BALLONI Giulio 1993 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. NP

Passaggi: m. 400 : 1.03.2 - m. 800 : 2.10.7 - m. 1000: 2.43.8 - m. 1200: 3.17.8

110 HS H 100 JUNIORES UOMINI EXTRA

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola OSIMO - 21 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:00 - Vento:

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 5 1 MALATINI Leonardo 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 15.58

2 4 4 SQUADRONI Enrico 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 16.12

3 3 2 COPPARI Michele 1992 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 16.71

4 2 3 BINCI Luca 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 16.71
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SALTO IN LUNGO/LJ ASSOLUTI UOMINI EXTRA

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola OSIMO - 21 Maggio 2011 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:30

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Vento Punti

1 4 TAMBERI Nicolo' 1992 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 7.14 +0.9

1°: 6.53 2°: 6.87 3°: 6.76 4°: N 5°: 7.14 6°: 6.87

-1.3 -1.8 -0.6 +0.9 +0.3

2 1 REININI Roberto 1981 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 6.65 -0.3

1°: 6.61 2°: 6.65 3°: N 4°: N 5°: 6.59 6°: 6.56

-1.7 -0.3 +0.2 +0.1

3 2 MONTAGNA Marco 1992 JM PU003 CUS URBINO 6.45 +0.6

1°: 6.19 2°: 6.30 3°: N 4°: 6.44 5°: 6.45 6°: N

-1.1 -2.4 -0.1 +0.6

4 3 MALATINI Leonardo 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 6.38 -0.5

1°: 6.38 2°: 6.05 3°: 5.96 4°: 5.62 5°: N 6°: 6.07

-0.5 -0.5 -0.2 +0.4 +0.4

5 6 BURINI Nicolas 1993 JM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 6.36 +2.5

1°: N 2°: 6.09 3°: 6.27 4°: 6.14 5°: N 6°: 6.36

-0.1 -0.7 -0.3 +2.5

6 9 SEVERINI Marco 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 6.19 +2.2

1°: 6.04 2°: 5.86 3°: 5.95 4°: 5.65 5°: 6.19 6°: N

-1.2 -0.1 +0.0 -0.9 +2.2

7 5 CARLONI Riccardo 1993 JM PU003 CUS URBINO 6.14 +0.3

1°: 5.98 2°: 6.08 3°: N 4°: 5.95 5°: 6.14 6°: N

-1.3 -1.7 -1.3 +0.3

8 8 SQUADRONI Enrico 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.60 -1.5

1°: 5.25 2°: 5.60 3°: 5.51 4°: N 5°: 5.52 6°: 5.35

-0.8 -1.5 +0.2 +0.5 +0.5

9 10 GORREJA Alban 1991 PM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 5.30 -1.2

1°: 5.30 2°: 5.18 3°: 5.19

-1.2 -0.1 -0.3

10 7 TRITTO Jacopo 1993 JM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 5.09 -0.2

1°: 4.79 2°: 4.85 3°: 5.09

-2.0 -1.7 -0.2

DISCO/DT KG 1,750 JUNIORES UOMINI EXTRA

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola OSIMO - 21 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 19:38

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 1 LATTANZI Giacomo 1993 JM MC010 SACEN CORRIDONIA 26.29

1°: N 2°: 20.37 3°: N 4°: N 5°: N 6°: 26.29

DISCO/DT KG 2,000 ASSOLUTI UOMINI EXTRA

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola OSIMO - 21 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 19:38

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 1 DUCA Daniele 1978 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 38.07

1°: 37.53 2°: N 3°: 38.00 4°: N 5°: N 6°: 38.07

100 METRI ASSOLUTI DONNE EXTRA

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola OSIMO - 21 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:06 - Vento:

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 4 2 NATALUCCI Valentina 1990 PF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 12.63

2 6 4 BIONDINI Arianna 1993 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 12.71

3 3 1 MARCHETTI Lucia 1989 PF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 12.76

4 2 5 FLAMINI Dajana 1993 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 13.44

5 5 3 PAURI Lucia 1993 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 13.65
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400 METRI ASSOLUTI DONNE EXTRA

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola OSIMO - 21 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:37

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 3 3 NATALUCCI Valentina 1990 PF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 58.76

2 5 2 CAPPONI Rebecca 1991 PF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 59.78

3 4 1 CICCONI Chiara 1986 SF FM003 SPORT ATL. FERMO 1:00.75

1500 METRI ASSOLUTI DONNE EXTRA

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola OSIMO - 21 Maggio 2011 Ora Inizio: 18:28

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 129 D'ANGELO Francesca 1974 MF35 AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 4:55.79

2 128 TALEVI Valentina 1992 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 5:14.23

Passaggi: m. 400 : 1.18.7 - m. 800 : 2.38.0 - m. 1000: - m. 1200: 3.57.0

SALTO IN LUNGO/LJ ASSOLUTI DONNE EXTRA

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola OSIMO - 21 Maggio 2011 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:25

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Vento Punti

1 1 ZOPPI Silvia 1987 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.45 -0.7

1°: 5.20 2°: 5.45 3°: 5.16 4°: 4.85 5°: 5.00 6°: 5.44

-1.4 -0.7 -0.6 -0.7 +0.9 +1.1

2 2 GAETANI Linda 1993 JF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 4.68 +0.7

1°: 4.53 2°: N 3°: N 4°: N 5°: 4.68 6°: N

-2.3 +0.7

SALTO TRIPLO/TJ CADETTI EXTRA

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola OSIMO - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:17

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 2 ZIOSI Nicolo' 1997 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 11.46

1°: 10.92 2°: 11.10 3°: 11.46 4°: 11.16

+2.9 +1.4 +2.0 +2.0

2 1 RUHUL Amen 1996 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 10.81

1°: 10.53 2°: 10.72 3°: 10.53 4°: 10.81

+1.7 +2.5 +2.0 +2.3

MARTELLO/HT KG 4.000 CADETTI EXTRA

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola OSIMO - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 15:25

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 3 PETRELLI Federico 1996 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 45.23

1°: 45.23 2°: N 3°: 41.21 4°: N

2 4 MERCURI Alfredo 1997 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 23.40

1°: 20.18 2°: N 3°: 23.40 4°: 22.00

3 2 MAGAGNINI Lorenzo 1996 CM AN001 ATLETICA OSIMO 15.65

1°: 15.65 2°: N 3°: 12.94 4°: N

5 CIFERRI Marco 1996 CM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. Ass

1 CAMPENNI Emanuele 1997 CM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA Ass

150 METRI CADETTI EXTRA

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola OSIMO - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:18 - Vento: +2.1

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 6 1 BOTTI Francesco 1996 CM AP005 ASA ASCOLI PICENO 17.20

2 3 3 QUARTICELLI Leonardo 1996 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 17.54
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3 5 9 SANTARELLI Livio 1996 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 17.74

4 1 17 CATALDI Giovanni 1996 CM FM003 SPORT ATL. FERMO 18.04

5 4 5 CARLETTI Alessandro 1997 CM MC007 ATL. RECANATI 18.75

6 2 2 BINCI Filippo 1996 CM AN001 ATLETICA OSIMO 19.16

Serie 2 Campo Scuola OSIMO - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:21 - Vento: +2.8

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 3 10 RAGGI Riccardo 1997 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 18.98

2 4 23 PEDOTO Simone 1996 CM FM003 SPORT ATL. FERMO 19.21

3 1 14 RUHUL Amen 1996 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 19.52

4 5 19 SANSEVERINATI Nicholas 1996 CM AN001 ATLETICA OSIMO 19.64

5 2 6 LUCIANI Enrico 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 21.90

6 12 LEZCANO Marco 1997 CM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA NP

Serie 3 Campo Scuola OSIMO - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:24 - Vento: +2.0

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 1 4 STAGNARO Matteo 1996 CM MC007 ATL. RECANATI 18.40

2 5 15 CAPITANELLI Marco 1996 CM AN022 S.ATL. SENIGALLIA 18.52

3 6 13 CHIAPPA Leonardo 1997 CM AN032 ATL. JESI 18.96

4 2 22 ZIOSI Nicolo' 1997 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 19.14

5 3 7 SEGHETTI Mattia 1997 CM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 20.59

6 4 16 BACCARINI Riccardo 1997 CM AN001 ATLETICA OSIMO 20.98

Serie 4 Campo Scuola OSIMO - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:28 - Vento: +1.5

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 7 8 RE Gianluca 1997 CM AN001 ATLETICA OSIMO 19.03

2 6 21 PETRINI Alex 1996 CM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 19.60

3 3 18 ALESI Lorenzo 1997 CM FM003 SPORT ATL. FERMO 20.76

4 5 11 RAMADANI Ramadan 1997 CM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 22.45

2 20 CADELLI Alessandro 1997 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. NP

RIEPILOGO Campo Scuola OSIMO

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 6 1 BOTTI Francesco 1996 CM AP005 ASA ASCOLI PICENO 17.20

2 3 3 QUARTICELLI Leonardo 1996 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 17.54

3 5 9 SANTARELLI Livio 1996 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 17.74

4 1 17 CATALDI Giovanni 1996 CM FM003 SPORT ATL. FERMO 18.04

5 1 4 STAGNARO Matteo 1996 CM MC007 ATL. RECANATI 18.40

6 5 15 CAPITANELLI Marco 1996 CM AN022 S.ATL. SENIGALLIA 18.52

7 4 5 CARLETTI Alessandro 1997 CM MC007 ATL. RECANATI 18.75

8 6 13 CHIAPPA Leonardo 1997 CM AN032 ATL. JESI 18.96

9 3 10 RAGGI Riccardo 1997 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 18.98

10 7 8 RE Gianluca 1997 CM AN001 ATLETICA OSIMO 19.03

11 2 22 ZIOSI Nicolo' 1997 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 19.14

12 2 2 BINCI Filippo 1996 CM AN001 ATLETICA OSIMO 19.16

13 4 23 PEDOTO Simone 1996 CM FM003 SPORT ATL. FERMO 19.21

14 1 14 RUHUL Amen 1996 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 19.52

15 6 21 PETRINI Alex 1996 CM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 19.60

16 5 19 SANSEVERINATI Nicholas 1996 CM AN001 ATLETICA OSIMO 19.64

17 3 7 SEGHETTI Mattia 1997 CM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 20.59

18 3 18 ALESI Lorenzo 1997 CM FM003 SPORT ATL. FERMO 20.76

19 4 16 BACCARINI Riccardo 1997 CM AN001 ATLETICA OSIMO 20.98

20 2 6 LUCIANI Enrico 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 21.90

21 5 11 RAMADANI Ramadan 1997 CM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 22.45

6 12 LEZCANO Marco 1997 CM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA NP

2 20 CADELLI Alessandro 1997 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. NP

200 HS H76-18.29 CADETTI EXTRA

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola OSIMO - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:19 - Vento: +1.5

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 1 2 QUARTICELLI Leonardo 1996 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 27.84

2 5 1 BINCI Filippo 1996 CM AN001 ATLETICA OSIMO 29.47

3 6 4 CHIAPPA Leonardo 1997 CM AN032 ATL. JESI 30.90

4 3 5 SANSEVERINATI Nicholas 1996 CM AN001 ATLETICA OSIMO 31.28

5 4 3 RE Gianluca 1997 CM AN001 ATLETICA OSIMO 31.61
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2 6 CADELLI Alessandro 1997 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. NP

SALTO TRIPLO/TJ CADETTE EXTRA

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola OSIMO - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 17:45

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Vento Punti

1 2 MARANGONI Eva 1996 CF PU003 CUS URBINO 10.22 +1.1

1°: 9.88 2°: N 3°: 10.22 4°: N

+2.9 +1.1

2 1 BONGIOVANNI Jenny 1996 CF AN002 A.ATL. FABRIANO 7.62 +0.9

1°: N 2°: 7.62 3°: N 4°: N

+0.9

DISCO/DT KG 1,000 CADETTE EXTRA

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola OSIMO - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:33 - Ora Fine: 18:00

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 2 MIRAGLIA Giulia 1996 CF MC007 ATL. RECANATI 25.31

1°: N 2°: N 3°: 25.31 4°: N

2 3 MARANGONI Eva 1996 CF PU003 CUS URBINO 20.71

1°: P 2°: P 3°: 19.01 4°: 20.71

3 1 SANTUCCI Sara 1997 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 17.57

1°: 15.88 2°: 17.57 3°: 16.93 4°: N

4 101 BECCACECE Chiara 1996 CF AN001 ATLETICA OSIMO 14.48

1°: 14.48 2°: N 3°: 14.26 4°: N

5 100 MENGANI Emma 1996 CF AN001 ATLETICA OSIMO 12.95

1°: 12.16 2°: 11.05 3°: 12.95 4°: 12.00

150 METRI CADETTE EXTRA

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola OSIMO - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:01 - Vento: +0.7

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 1 5 TORQUATI Annalisa 1997 CF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 19.37

2 6 8 MURATORI Costanza 1997 CF FM003 SPORT ATL. FERMO 19.73

3 2 11 BECCI Lara 1996 CF AN022 S.ATL. SENIGALLIA 20.11

4 5 6 GISMONDI Sofia 1997 CF MC010 SACEN CORRIDONIA 20.36

5 4 4 GIGLI Sara 1996 CF MC007 ATL. RECANATI 20.47

6 3 9 URBANI Elena 1996 CF MC007 ATL. RECANATI 20.70

Serie 2 Campo Scuola OSIMO - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:05 - Vento: +3.5

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 2 15 CARTONI Eleonora 1997 CF AN002 A.ATL. FABRIANO 21.17

2 6 2 TOPPI Rachele 1996 CF FM003 SPORT ATL. FERMO 21.38

3 1 12 BURATTINI Margherita 1996 CF AN002 A.ATL. FABRIANO 21.48

4 3 19 PEPI Claudia 1996 CF FM023 POD. MORETTI CORVA 22.57

5 4 1 MARANI Sara 1997 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 22.59

5 16 MONACI Elisa 1997 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. NP

Serie 3 Campo Scuola OSIMO - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:08 - Vento: +2.3

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 4 10 ROSSI Elisabetta 1997 CF PU003 CUS URBINO 20.45

2 6 23 VITALI Virginia 1997 CF MC009 ATL. MONTECASSIANO 20.65

3 2 7 LEPIDI Chiara 1997 CF FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 20.84

4 1 20 DI STEFANO Sara 1996 CF FM023 POD. MORETTI CORVA 22.48

3 18 BECCACECE Chiara 1996 CF AN001 ATLETICA OSIMO NP

5 3 MENGANI Emma 1996 CF AN001 ATLETICA OSIMO NP

Serie 4 Campo Scuola OSIMO - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:12 - Vento: +2.4

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 5 22 GIARDINIERI Chiara 1997 CF MC007 ATL. RECANATI 21.64

2 3 17 SANTONI Caterina 1997 CF AN001 ATLETICA OSIMO 22.28

3 1 21 MORETTI Giada 1997 CF FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 22.83
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4 4 24 CAPANCIONI Beatrice 1997 CF FM003 SPORT ATL. FERMO 24.11

2 14 LOPATINA Ksenia 1997 CF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA NP

6 13 GIORGETTI Vittoria 1997 CF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA NP

RIEPILOGO Campo Scuola OSIMO

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 1 5 TORQUATI Annalisa 1997 CF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 19.37

2 6 8 MURATORI Costanza 1997 CF FM003 SPORT ATL. FERMO 19.73

3 2 11 BECCI Lara 1996 CF AN022 S.ATL. SENIGALLIA 20.11

4 5 6 GISMONDI Sofia 1997 CF MC010 SACEN CORRIDONIA 20.36

5 4 10 ROSSI Elisabetta 1997 CF PU003 CUS URBINO 20.45

6 4 4 GIGLI Sara 1996 CF MC007 ATL. RECANATI 20.47

7 6 23 VITALI Virginia 1997 CF MC009 ATL. MONTECASSIANO 20.65

8 3 9 URBANI Elena 1996 CF MC007 ATL. RECANATI 20.70

9 2 7 LEPIDI Chiara 1997 CF FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 20.84

10 2 15 CARTONI Eleonora 1997 CF AN002 A.ATL. FABRIANO 21.17

11 6 2 TOPPI Rachele 1996 CF FM003 SPORT ATL. FERMO 21.38

12 1 12 BURATTINI Margherita 1996 CF AN002 A.ATL. FABRIANO 21.48

13 5 22 GIARDINIERI Chiara 1997 CF MC007 ATL. RECANATI 21.64

14 3 17 SANTONI Caterina 1997 CF AN001 ATLETICA OSIMO 22.28

15 1 20 DI STEFANO Sara 1996 CF FM023 POD. MORETTI CORVA 22.48

16 3 19 PEPI Claudia 1996 CF FM023 POD. MORETTI CORVA 22.57

17 4 1 MARANI Sara 1997 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 22.59

18 1 21 MORETTI Giada 1997 CF FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 22.83

19 4 24 CAPANCIONI Beatrice 1997 CF FM003 SPORT ATL. FERMO 24.11

2 14 LOPATINA Ksenia 1997 CF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA NP

6 13 GIORGETTI Vittoria 1997 CF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA NP

3 18 BECCACECE Chiara 1996 CF AN001 ATLETICA OSIMO NP

5 16 MONACI Elisa 1997 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. NP

5 3 MENGANI Emma 1996 CF AN001 ATLETICA OSIMO NP

200 HS H76-18.29 CADETTE EXTRA

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola OSIMO - 22 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:15 - Vento: +1.7

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti

1 5 4 CAPORALINI Genny 1996 CF MC007 ATL. RECANATI 31.91

2 3 3 SPINELLI Valeria 1996 CF FM003 SPORT ATL. FERMO 34.37

3 2 1 SANTONI Caterina 1997 CF AN001 ATLETICA OSIMO 35.85

4 4 2 BONGIOVANNI Jenny 1996 CF AN002 A.ATL. FABRIANO 41.30

5 6 5 CAPANCIONI Beatrice 1997 CF FM003 SPORT ATL. FERMO 48.29

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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